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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Na Uniwersytecie Warszawskim ruszyło
Laboratorium Nowoczesnych Technologii

W skład laboratorium weszły m.in. rozwiązania technologiczne do obsługi telefonicznych centrów
klienckich, sieci bezprzewodowych, telefonii IP (Internet Protocol - protokół komunikacyjny,
wykorzystywany m.in. w internecie - PAP) oraz sprzęt do budowy bezpiecznych sieci IP.
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Pracownia będzie otwarta także dla przedstawicieli samorządu, administracji oraz małych i średnich
przedsiębiorstw, którzy zechcą poszerzać swoją wiedzę z zakresu wykorzystania nowoczesnych
technologii w biznesie.

Laboratorium jest nagrodą przyznaną Wydziałowi MIM UW za najbardziej innowacyjny projekt
w konkursie "Advanced Technologies Laboratories" przez firmę komputerową Cisco Systems.

"Konkurs miał na celu wyłonienie uczelni, które zaprojektują najbardziej nowoczesne wykorzystanie
technologii sieciowych" - informują jego organizatorzy. UW jest jedną z ośmiu uczelni, które
otrzymają taki ośrodek.

Laboratoria Zaawansowanych Technologii Cisco Systems zostaną także uruchomione na Politechnice
Warszawskiej, Politechnice Wrocławskiej, Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wyższej
Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym,
Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku Białej i Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 

Skomentuj na forum
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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